



АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 ноября 2014 № 5856
г. Балаково

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании постановления администрации Балаковского муниципального района Саратовской области от 1 декабря 2010 года № 4578 «Об утверждении порядка утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Устава Балаковского муниципального района Саратовской области, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково согласно приложению.

2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Кузьминой О.Е. зарегистрировать изменения в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Савочкину Л.Н.

Глава администрации Балаковского
муниципального района



И.В. Чепрасов
И.В. Чепрасов

КОПИЯ ВЕРНА	
ПОДЛИННИК ДОКУМЕНТА НАХОДИТСЯ В АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА	
Заместитель руководителя аппарата администрации	<i>О.А. Карномазов</i> О.А. Карномазов
17	ноября 2014

Межрайонная ИФНС России
№ 2 по Саратовской
области

В Единый государственный реестр
юридических лиц внесена запись

«8» декабря 2014 г.
ОГРН 1026401423154
ГРН 2146439038247

Экземпляр документа хранится в
регистрирующем органе

Заместитель начальника
межрайонной инспекции

Томерова Т.В.

М.П.



УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации Балаковского
муниципального района
от 17 ноября 2014 г. № 5856

Изменения Устава

Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

**Изменения Устава Муниципального автономного учреждения культуры
«Дворец культуры» муниципального образования город Балаково**

Действующая редакция Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково	Новая редакция Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково
4.5. Учреждение совершает крупные сделки с предварительного одобрения наблюдательного совета Учреждения. Крупной сделкой признаётся сделка, связанная с распоряжением денежными средствами, привлечением заемных денежных средств, отчуждением имущества (которым в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ Учреждение вправе распоряжаться самостоятельно), а также с передачей такого имущества в пользование или в залог, при условии, что цена такой сделки либо стоимость отчуждаемого или передаваемого имущества превышает 20000 (двадцать тысяч) рублей.	4.5. Учреждение совершает крупные сделки с предварительного одобрения наблюдательного совета Учреждения. Крупной сделкой признаётся сделка, связанная с распоряжением денежными средствами, привлечением заемных денежных средств, отчуждением имущества (которым в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» учреждение вправе распоряжаться самостоятельно), а также с передачей такого имущества в пользование или в залог, при условии, что цена такой сделки либо стоимость отчуждаемого или передаваемого имущества превышает 100 000,00 (сто тысяч) рублей.